EXTRATO Nº 3/2024

Processo SEI nº 000000347/2024. OBJETO: Contratação de empresa para

a prestação serviço de manutenção preventiva e corretiva, com cobertura total de
peças de 3 (três) elevadores da marca Thyssenkrupp, instalados no Fórum Astolfo
Serra, na cidade de São Luís-MA. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. Contratada: TK
ELEVADORES BRASIL LTDA. VALOR: R$ 22.800,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75,
II, da Lei nº 14.133/21 c/c art. 26, §1º, III do Ato GP nº 10/2023 do TRT16.
AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA em 30/01/2024, por Maria do Carmo da Silva Matos,
Diretora-Geral Substituta.

Documento assinado eletronicamente por MARIA DO CARMO DA SILVA MATOS,
Diretor-Geral Substituto, em 30/01/2024, às 17:49, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0101119 e o código CRC D76332D1.

Referência: Processo nº 000000347/2024 SEI nº 0101119

Extrato 3 de Dispensa (0101119)         SEI 000000347/2024 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 3 de Dispensa (0101119)